
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

18 марта 2024 года                          № 33/177-1 

 

 

О жалобах (заявлениях), поступивших           

в Шебекинскую территориальную 

избирательную комиссию в дни 

голосования 15, 16, 17 марта 2024 года 

на выборах Президента Российской 

Федерации и до установления итогов 

голосования на территории 

Шебекинского городского округа 

 

  

В Шебекинскую территориальную избирательную комиссию в дни 

голосования 15, 16, 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской 

Федерации и до установления итогов голосования на территории 

Шебекинского городского округа жалобы (заявления) на нарушения 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации» не поступали.  

Руководствуясь пунктами 3-5 статьи 20, пунктом 10 статьи 23, пунктом 

9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 1, 3, 4, 15, 19 статьи 20 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», Шебекинская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Принять к сведению, что жалобы (заявления) в Шебекинскую 

территориальную избирательную комиссию в дни голосования 15, 16, 17 

марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации и до 

установления итогов голосования на территории Белгородской области не 

поступали. 

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Красное знамя» и разместить на официальном сайте Избирательной 

комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Мешкового И.Н. 

 

 

               Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                         И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии               Н.В. Нирко 
  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


